
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

GABINETE DO PREFEITO 

Prefeitura de Amambai 
 

Rua Sete de Setembro, 3244  –  Fone: (67) 3481-7400  –  CEP: 79990-000  –  Amambai/MS   

 

PORTARIA Nº 244/2021         DE 18 DE AGOSTO DE 2.021 

   

 

Designa o servidor ANTONIO REIS MELO 

FILHO para atuar na organização e apoio ao 

segmento da Piscicultura neste município neste 

município e dá outras providencias. 

 

 

EDINALDO LUIZ DE MELO BANDEIRA - Prefeito Municipal de Amambai-MS, no 

uso de suas atribuições legais ; 

Considerando Oficio nº 100/21 – SEAGRI. 

                                                                                                                                                               

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º. Fica designado o servidor ANTONIO REIS MELO FILHO, ocupante do cargo 

em provimento efetivo de “Operador de Máquina” inscrito sob a Matrícula nº 

6252-1, para atuar na Organização e Apoio a Piscicultura no âmbito do 

município de Amambai. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 

á 03/08/21, ficando revogadas as disposições em contrário. 

 

           Gabinete do Prefeito, 18 de agosto de 2.021. 

 

 

 

 EDINALDO LUIZ DE MELO BANDEIRA 

Prefeito de Amambai 

 

 

 

SERGIO PERIUS 

Secretário Municipal de Gestão 

Publicado no D.O.M. (ASSOMASUL) 

Diário nº 2914 Fls: 007 

Em: 19/08/2021 
 

 


